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RİSKLERİN ERKEN TEŞHİSİ VE DOĞRU YÖNETİMİ 

ÇEVRİM İÇİ EĞİTİM PROGRAMI BAŞLIYOR 
 

 
 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin (TKYD) PwC Türkiye iş birliğinde düzenlediği 
‘Risklerin Erken Teşhisi ve Doğru Yönetimi Çevrim İçi Eğitim Programı’, 20-21 Nisan 

2022 tarihlerinde gerçekleştirilecek. 
  
 

 

Hayata geçirdiği eğitim programlarıyla kurumsal yönetimin benimsenmesi ve geniş kitlelere 

ulaşmasını hedefleyen Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin (TKYD) PwC Türkiye iş birliğinde 
düzenlediği ‘Risklerin Erken Teşhisi ve Doğru Yönetimi Çevrim İçi Eğitim Programı’, 20-21 Nisan 
2022 tarihlerinde gerçekleştirilecek.  Programda; kurumsal risk yönetimde temel kavramlar, risk 
yönetiminde karşılaşılan sorunlar, risk yönetimi organizasyonu ve risk yönetiminde iyi uygulama 
örnekleri katılımcılara alanında uzman isimler tarafından aktarılacak. 

    
Programın ilk gününde; PwC Türkiye, Risk, Süreç ve Teknoloji Hizmetleri Direktörü Tuğçe Aydoğan 
tarafından ‘Risk Yönetiminde Temel Kavram ve Tanımlar, Kurumsal Risk Yönetimi Metodolojisi, 
Kurumsal Risk Yönetiminin faydaları, Mevzuat Çerçevesinde Risk Yönetimi, Risk Yönetiminde 
Sorumluluklar, İç ve Dış Denetimin Kurumsal Risk Yönetimindeki Rolü, Risk Yönetiminde Karşılaşılan 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri’ konu başlıkları ele alınacak.   
 
Programın ikinci gününde ise iyi uygulama örnekleri katılımcılara aktarılacak. Kibar Holding Risk 
Yönetimi Direktörü Cumhur Bilgili ve TKYD Denetim Kurulu Üyesi TOFAŞ Finansal Planlama ve 
Kontrol Direktörü Doğu Özden; ‘Risk Yönetimi Organizasyonu, Risk Yönetimi Politikaları, Risk 
Yönetim Faaliyetleri ve İyi Uygulama Örnekleri’ konusunda bilgi ve deneyimlerini katılımcılar ile 
paylaşacak, katılımcıların sorularını cevaplandıracaklar. 
 

 
  
Zoom uygulaması üzerinden düzenlenen eğitimlere katılım ve başvuru için egitim@tkyd.org adresinden veya 
0212 347 62 00 numaralı telefondan  
  

   
Bilgi için: Mena Stratejjik İletişim / Özlem Çakır/ 0532 799 50 04 / ozlem.cakir@menailetisim.com  
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